令和 4年 1月 17日

 後援会役員 各位

長岡工業高等専門学校後援会

         会 長 長谷川 和明

令和４年度 第３回 後援会役員会のご案内（懇親会中止）

 日頃から本会運営のためにご支援ご協力をいただき、熱く御礼申し上げます。

先日、役員会についてご案内をお送りしたところですが、この度、新潟県下のコロナ感染症の状況

を踏まえ、懇親会は中止することといたしました。ご理解、宜しくお願い申し上げます。

≪ 記 ≫

１.日 時 令和４年２月５日（土）１４：３０～１６：３０予定

２.場 所  まちなかキャンパス長岡 「３０１会議室」

   http://www.machicam.jp/access.
  （長岡市大手通 2-6 フェニックス大手 ＴＥＬ（0258）39-3300）

３.議 題  １）後援会事業

① 令和３年度事業報告・予算執行状況

② 収支剰余金の活用方法案

③ 令和４年度事業計画・事業予算案

２） 各支部からの近況報告（次年度事業案・役員改選他）

４.学校報告 主事及び専攻科長による学校近況報告 (15:30～16:30)

５.開催方法 対面とオンラインのハイブリッド方式

６.懇親会 今回は開催致しません。

７.参加申込 「後援会メールシステム」アンケートから 1 月 30 日（日）まで ご連絡

お願いします。また、解答を変更される方も再度アンケートを開き、ご回

答をお願いします。

 なお、期日までに返信無き場合は欠席とさせていただきます。

◇ 問合せ先 長岡高専後援会事務局 TEL 0258－39－1565

   メールアドレス kouen@nagaoka-ct.ac.jp

※ 学校報告：先生方はオンラインで参加致します。

※ コロナ禍の感染状況に応じては、変更になる可能性もあります。

※ 当日朝に各自検温を行っていただき、37.5 度以上の発熱があった場合と、来場時、マスク

の着用がない方の入室はお断りしています。

http://www.machicam.jp/access
mailto:kouen@nagaoka-ct.ac.jp